<sup>17</sup> -ati \*CaLdLfLj(foll. by eras.)LmMgPftb; -ata Tc

Frater et<sup>18</sup> soror<sup>19</sup> ex transverso veniunt; id est<sup>20</sup> aut frater patris, aut frater matris<sup>21</sup>, qui<sup>22</sup> aut patruus aut avunculus nominatur. Qui et ipsi hoc ordine duplicantur.<sup>23</sup>

<sup>18</sup> et \*MgTc; om. BeCaGcLdLflJLmPftbVo

<sup>19</sup> sive *add. and canc.* Lj

<sup>20</sup> *over erasure* Lj

<sup>21</sup> pat. aut (an Vo) fr. mat. \*BeCaGcLdLflJLmPcPftbVo; mat. aut fr. pat. MgTc

<sup>22</sup> qui BeCaLflJ<sup>2</sup>LmMgTbTcTe; quia GcLdPfsbVo

<sup>23</sup> *The whole passage from accipiuntur. Que persone sequentibus above to here over an erasure and in smaller script* Sb.

<sup>1</sup>Tertio gradu veniunt supra proavus, proavia, infra pronepos, proneptis. Ex obliquo fratris sororisque filius vel filia, patruus, amita, id est patris frater et<sup>2</sup> soror, avunculus matertera<sup>3</sup>, matris frater et<sup>4</sup> soror.

<sup>1</sup> Item *add.* Be, De tertio gradu *add.* Tb, om. CaGcLdLflJLmMgPcPftbTcTe. Bd *adds*: Avus enim et avia tam ex patre quam ex matre accipiuntur – aut patruus aut avunculus nominatur.

<sup>2</sup> et \*CaLdLflJLmMgPftb; aut Tc

<sup>3</sup> id est *add.* Lf, om. \*CaMgPftbTc

<sup>4</sup> et \*CaLdLflJLmMgPcPftb; aut Tc

<sup>1</sup>Quarto gradu veniunt<sup>2</sup> supra abavus<sup>3</sup>, abavia, infra abnepos, abneptis. Ex obliquo fratris et sororis nepos<sup>4</sup>, neptis. Patruelis, soror patruelis<sup>5</sup>, id est patris filius vel filia. Consobrinus, consobrina, id est avunculi et matertere filius vel filia. Amitinus<sup>6</sup>, amitina<sup>7</sup>, id est amite<sup>8</sup> filius vel filia. Itemque consobrini qui ex duabus sororibus nascuntur. Quibus accrescit patruus magnus<sup>9</sup>, amita magna, id est avi paterni frater et soror. Avunculus magnus, matertera magna, id est avie tam paterne quam materne frater et soror<sup>10</sup>.

<sup>1</sup> Item *add.* Be, De quarto gradu *add.* Tb, om. CaGcLdLflJLmMgPcPftbTcTe

<sup>2</sup> veniunt \*CaMgPftbTc; conveniunt Lm

<sup>3</sup> *corr. fr.* avia Ld, *fr.* avus Pf

<sup>4</sup> et *add.* Tc, om. \*CaLdLflJLmMgPftb

<sup>5</sup> Patruelis sor. patr. (frater *add. and canc.* Pc) BdCeGcLdLjLmPc<sup>2</sup>PfPhPkPrPwTbTcVmVo; Patr. BeCaDaFbLf; A patruelles patruel' soror patruel' soror patruelles MgVn; Patruelles sorores patruelles Mq; Patruelis frater vel soror patr. Sb; Patruelis frater et patr. soror Tc

<sup>6</sup> -tinus \*BeCaGcLmMgSbTbTcTeVnVo; -tanus Lf; -titius Pf. et *add.* Tc, om. \*LdMgPftb

<sup>7</sup> -ina \*CaMgPftbTc; -ana Lf

<sup>8</sup> -te \*CaMgPftbTc; -tine Lj

<sup>9</sup> et *add.* Tc, om. \*CaLdLflJLmMgPftb

<sup>10</sup> frat. et sor. \*BeCaGcLdLmMgPftcVo; et sor. et frat. Lf; sor. et frat. LjPhTb. Hic plus exponi opus non est, quia lex ipsa declarat *add.* DaSb(mg.). *Se ends cap. here; for later addns see Conspectus*

<sup>1</sup>Quinto gradu veniunt supra quidem<sup>2</sup> atavus<sup>3</sup> atavia, infra adnepos adneptis<sup>4</sup>. Ex obliquo fratris et sororis pronepos proneptis fratres patruelles<sup>5</sup>, sorores patruelles<sup>6</sup>,

<sup>1</sup> De quinto gradu *add.* Tb, om. CaGcLdLjLmMgPcPftbTc

amitini, amitine, consobrini consobrine<sup>7</sup> filius vel filia proprius<sup>8</sup> consobrinus<sup>9</sup> consobrina<sup>10</sup>, id est patruis magne amite magne, avunculi magni<sup>11</sup>, matertere magne filius vel filia. Quibus accrescunt<sup>12</sup> propatruus et<sup>13</sup> proamita. Hi sunt proavi materni<sup>14</sup> frater et soror, proavunculus<sup>15</sup>, promatertera<sup>16</sup>. Hi sunt proavie paterne materneque<sup>17</sup> frater et<sup>18</sup> soror proaviaque materni<sup>19</sup>. Hec species nec<sup>20</sup> aliis gradibus quam scripta est<sup>21</sup>, nec<sup>22</sup> aliis vocabulis declarari potest.

<sup>2</sup> quidem \*BeMgPftbTcVo; quid est Ca; quod Lm; quam Te

<sup>3</sup> atavus \*CaMgPftbTc; atavius Lf

<sup>4</sup> adneptis \*CaPftbTc; neptis Mg

<sup>5</sup> fratres patruales GcLdLjMqPftbTcTeVo; fratris patruelis BeCaDaSb<sup>2</sup>TbVn; *om.* Lf; fratris patruelis Lm; ? Mg

<sup>6</sup> sorores patruales GcLjLmMgMqPftbTcTe; sororis patruelis BeTbVn; sorores patre vel Ca; sororis fratris patruelis Lf; sorores Ra; *om.* LdTcVo

<sup>7</sup> vel *add.* CaLjMgRaTbVn, *om.* \*BeGcLdLjLmMqPftbTcTeVo

<sup>8</sup> proprius GcMqPftbTcVo; proprius Be; prior CaLfMg (vel prius *add. ss* MgVn)

<sup>9</sup> consobrinus \*CaGcPftbTc; sobrinus (vel con *ss*) MgVn

<sup>10</sup> consobrina \*CaGcLdLjPftbTcVo; vel consobrina BeLd<sup>2</sup>LfTb; sobrina MgVn; consobrinus consob. *om.* Ra

<sup>11</sup> av. magni] aunculi magne *before corr.* Ca

<sup>12</sup> accrescunt \*CaGc<sup>2</sup>LdLjLmMgTbTcVnVo; accescunt GcPf; accrescit Lj

<sup>13</sup> et CaMgPftbTc; *om.* Lm

<sup>14</sup> mat- \*CaGcPftbTc; pat- MgVn (*vel ma- add. ss*)

<sup>15</sup> proav- \*CaLdLjLjMgPftb; prov- Tc

<sup>16</sup> Hi sunt proavi - promat. CaLdLjLjMgPftbTc; *om.* Lm

<sup>17</sup> materneque \*CaLdLjLjMgPftb; materque Lm; et materne Tc